
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de São Felipe 

Quarta-feira 26 de Fevereiro de 2014 • Ano I • N° 020 

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA 

Publicações deste Diário  

   

       ATOS OFICIAIS 

 

 DECRETO MUNICIPAL Nº 011/2014 

 
 

      LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO Nº 001,030/2014 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

ATOS OFICIAIS – DECRETO MUNICIPAL 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 011/2014 

De, 19 de Fevereiro de 2014. 

 

Atualiza a Unidade Fiscal do Município - U F 

M, para o Exercício 2014. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FELIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e do quanto lhe confere o Art. 231 da Lei 002/2002 de 

26/12/2009.  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - A Unidade Fiscal Municipal – UFM, de que trata o Art. 257 da Lei 

Complementar nº 002/2002 de 26/12/2009, terá para o exercício de 2014 o valor de 

R$ 1.8904 (hum real, oito mil, novecentos e quatro décimos de milésimos de 

centavos). 

 

Parágrafo Único - O valor de que trata o caput deste artigo, foi encontrado 

atualizando-se a Unidade Fiscal pelo percentual de 4.85%, em razão da variação do 

índice de preço ao Consumidor Amplo Série Especial – IPCA-E, do Instituto Brasileiro 

de Geografia e Estatística –IBGE, no exercício anterior. 

 

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, em 19 de Fevereiro de 2014.  

 

FRANCISCO ANDRADE FERREIRA 

Prefeito Municipal 

 



- 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 
 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 



- 5 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 



- 6 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 7 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 8 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 9 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 10 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 11 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 12 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 13 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 14 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 15 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 16 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 17 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 18 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 19 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 20 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 21 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 22 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 23 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 24 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 25 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 



- 26 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 27 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 28 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 29 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 30 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 31 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 32 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 33 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 34 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 35 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 36 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 37 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 38 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 39 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 



- 40 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 



- 41 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 42 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 43 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 44 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 45 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 46 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 47 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 48 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 49 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 50 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 51 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 52 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 



- 53 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 



- 54 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 55 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 56 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 57 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 58 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 59 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

 



- 60 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 



- 61 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 62 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 63 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 64 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 65 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 66 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 67 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 68 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 



- 69 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 



- 70 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 



- 71 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

26 de Fevereiro de 2014 

Ano I- N° 020 

 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

  


		2014-02-26T15:53:11+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 26/02/2014 15:53:11 -03:00(GMT).




